
 

 

UCHWAŁA NR 210/75/2016 

ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 

poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) 

w wykonaniu uchwały Nr XI/92/2015 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 17 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2016 uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 120.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  61.454.321 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 55.406.905 zł, 

b) dochody majątkowe - 6.047.416 zł. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 120.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, w tym rozwiązuje się rezerwę celową w kwocie 2.400 zł utworzoną na współpracę z organizacjami 

pozarządowymi. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 62.283.849 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 50.153.953 zł, 

b) wydatki majątkowe - 12.129.896 zł. 

3. Plan dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2016 rok podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

Starosta: 

Zbigniew Kamiński 

Wicestarosta: 

Urszula Wołosiewicz 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Tadeusz Jabłonka 

Marek Kamiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11905



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 210/75/2016 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

ZADANIA ZLECONE 

700   Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 120 000,00 215 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

95 000,00 120 000,00 215 000,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

95 000,00 120 000,00 215 000,00 

Razem: 7 435 277,00 120 000,00 7 555 277,00 

Ogółem: 61 334 321,00 120 000,00 61 454 321,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11905



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 210/75/2016 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

ZADANIA WŁASNE 

600   Transport i łączność 10 123 134,00 0,00 10 123 134,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 928 134,00 0,00 9 928 134,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 445 000,00 - 1 100,00 443 900,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 100,00 100,00 

758   Różne rozliczenia 698 231,00 - 2 400,00 695 831,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 698 231,00 - 2 400,00 695 831,00 

  4810 Rezerwy 698 231,00 - 2 400,00 695 831,00 

801   Oświata i wychowanie 22 806 696,00 0,00 22 806 696,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 041 883,00 0,00 1 041 883,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 390,00 1 290,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 200,00 - 390,00 2 810,00 

 80111  Gimnazja specjalne 1 326 029,00 0,00 1 326 029,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

798 700,00 - 10 000,00 788 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 088,00 10 000,00 155 088,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 7 005 575,00 27 000,00 7 032 575,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 859 355,00 - 20 000,00 4 839 355,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 838 395,00 45 000,00 883 395,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 108 438,00 2 000,00 110 438,00 

 80130  Szkoły zawodowe 10 081 429,00 - 27 000,00 10 054 429,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
5 654 058,00 - 27 166,00 5 626 892,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 166,00 17 166,00 

 80140  
Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

617 256,00 0,00 617 256,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

363 555,00 - 19 785,00 343 770,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 155,00 18 585,00 71 740,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 778,00 1 200,00 9 978,00 

852   Pomoc społeczna 2 766 851,00 0,00 2 766 851,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 658 670,00 0,00 658 670,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
640,00 - 20,00 620,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 20,00 180,00 

 85220  

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 

219 133,00 0,00 219 133,00 

  4260 Zakup energii 2 160,00 - 60,00 2 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 60,00 220,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
4 027 697,00 0,00 4 027 697,00 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

93 700,00 0,00 93 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 187,00 - 2 000,00 73 187,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11905



921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
38 250,00 2 400,00 40 650,00 

 92105  
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

3 750,00 2 400,00 6 150,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3 750,00 2 400,00 6 150,00 

Razem: 53 434 727,00 0,00 53 434 727,00 

ZADANIA ZLECONE 

700   Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 120 000,00 215 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

95 000,00 120 000,00 215 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 87 370,00 120 000,00 207 370,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
3 605 165,00 0,00 3 605 165,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

3 604 265,00 0,00 3 604 265,00 

  4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 
2 571 356,00 - 2 039,00 2 569 317,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  

60 897,00 2 039,00 62 936,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 631,00 9,00 80 640,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 5 000,00 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 900,00 - 5 000,00 32 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 - 9,00 9 991,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
124 000,00 0,00 124 000,00 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
124 000,00 0,00 124 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 - 1 000,00 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

Razem: 7 435 277,00 120 000,00 7 555 277,00 

Ogółem: 62 163 849,00 120 000,00 62 283 849,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11905



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 210/75/2016 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

 

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60014 zimowe utrzymanie dróg   346 075,00 

600 60014 dotacja dla Gminy Andrzejewo   458 500,00 

600 60016 pomoc finansowa dla Gminy Ostrów Mazowiecka   60 000,00 

600 60016 pomoc finansowa dla Gminy Brok   10 000,00 

600 60095 

pomoc finansowa dla Miasta Ostrów Mazowiecka na 

budowę Miejskiego Parkingu Publicznego w Ostrowi 
Mazowieckiej przy ulicy Rubinkowskiego 

  

125 000,00 

710 71095 

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 

zakresie e-administracji i geoinformacji w ramach 

zadania "cyfryzacja baz danych wchodzących w 

skład Państwowego Zasobu Geodezyjnego i 

Kartograficznego" (ASI)  

  

13 501,00 

801 80130 
kursy z teoretycznych przedmiotów zawodowych 

uczniów klas wielozawodowych w Zespole Szkół 
Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej na terenie gmin 

  3 200,00 

801 80130 
kursy z teoretycznych przedmiotów zawodowych 

uczniów klas wielozawodowych w Zespole Szkół 

Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej na terenie powiatów 

  16 800,00 

801 80130 

kursy z teoretycznych przedmiotów zawodowych 

uczniów klas wielozawodowych w Zespole Szkół 

Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej na terenie 
województw 

  8 800,00 

851 85111 
dotacja dla Szpitala Powiatowego w Ostrowi 
Mazowieckiej 

  1 000 000,00 

852 85201 
utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych na terenie gmin 
  1 580,00 

852 85201 
utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych na terenie powiatów 

  284 666,00 

852 85204 
utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych na terenie 
gmin 

  19 920,00 

852 85204 
utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych na terenie 
powiatów 

  73 835,00 

853 85311 rehabilitacja w Warsztatach Terapii Zajęciowej   6 666,00 

921 92116 

dotacja na wykonywanie zadań powiatowej biblioteki 

publicznej przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. 
M. Dąbrowskiej w Ostrowi Mazowieckiej  

  60 302,00 

921 92195 
dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy XIX - wiecznym wiatraku 

koźlaku i chacie młynarza w Drewnowie-Ziemakach 

  10 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

010 01009 spółki wodne   84 200,00 

755 75515 dotacja dla stowarzyszenia na obsługę prawną   59 946,00 

801 80120 
dotacja dla Niepublicznego LO dla Dorosłych w 

Ostrowi Mazowieckiej 
49 280,00   

801 80120 dotacja dla Prywatnego LO dla młodzieży w Broku 129 714,00   

801 80130 
dotacja dla Policealnej Szkoły Zawodowej dla 
Dorosłych w Ostrowi Mazowieckiej 

121 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11905



853 85395 
dotacja dla stowarzyszenia na organizację zajęć dla 
osób niepełnosprawnych 

6 800,00   

921 92105 
dotacja dla stowarzyszeń na zajęcia z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego 

6 150,00   

926 92695 
dotacja dla stowarzyszenia na organizację zajęć 

sportowych dla osób niepełnosprawnych 
3 200,00   

Razem 316144,00 0,00 2 642 991,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11905


		2016-12-30T11:28:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




